



TEKNINEN TOIMIALA

SOPIMUS

Tilaaaja	Multian kunta Multiantie 3, 42600 Multia. Yhteyshenkilö: kunnaninsinööri
Palvelun tuottaja	Petäjäveden kunta / tekninen toimiala Suutarintie 4, 41900 Petäjävesi Yhteyshenkilö: tekninen johtaja
Tehtävän määrittely	Multian kunta ostaa Petäjäveden kunnalta palvelun, johon sisältyy Multian kunnan ympäristösihteerin virkaan kuuluvien tehtävien hoitaminen.
Palkkio ja kulut	<p>Tilaaaja maksaa laskua vastaan näiden tehtävien hoitamisesta Petäjäveden kunnan tekniselle toimialalle 40 % :a (2 päivää viikossa) palkkauskustannuksista + voimassa olevan alv.kustannuksen. Summa laskutetaan neljä kertaa vuodessa.</p> <p>Tilaaaja maksaa ympäristösihteerin katselmusajoista aiheutuneet kustannukset oman auton käytöstä hänelle itselleen laskua vastaan. Työmatka-ajot Petäjävesi-Multia-Petäjävesi maksetaan puoliksi kuntien kesken. Viran hoitoon liittyvien tehtävien hoidosta aiheutuneet kustannukset jaetaan kuntien kesken, Multia 40 % ja Petäjävesi 60 %.</p> <p>Multian kunta järjestää terveellisen ja turvallisen työpisteen tarvittavin tietoliikenneyhteyksin.</p>
Aineiston käyttöoikeus	Kaikki tilaajalta saatu ja työn aikana syntynyt materiaali luovutetaan työn päätyttyä tilaajalle. Tilaajalla on oikeus vapaasti hyödyntää aineistoa omiin tarpeisiinsa. Työn teossa syntyneet alkuperäiset asiakirjat ovat Multian kunnan omaisuutta.



Palvelun tuottajan vastuu ja salassapitovelvollisuus

Palvelun tuottaja on velvollinen pitämään salassa kaiken, mitä hän työn tekemisen yhteydessä on saanut tietoonsa asioista, jotka eivät ole yleisesti tiedossa, jos tietojen käyttäminen on hyvän liiketavan vastaista. Salassapitovelvollisuus jatkuu sopimuksen päättymisen jälkeenkin.

Sopimuksen voimassaolo ja purkaminen

Tämä sopimus on voimassa toistaiseksi. Mikäli osapuolten välille syntyy erimielisyyksiä tämän sopimuksen soveltamisesta, pyrkivät osapuolet sen ratkaisemaan ensisijaisesti keskinäisin neuvotteluin. Sopimuksen molemminpuolinen irtisanomisaika on kuusi (6) kuukautta.

Sopimusasiakirjat

Tätä sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijapuolelle.

Petäjävedellä 2.4. 2013

Antti Koskinen
tekninen johtaja
Petäjäveden kunta

Tiina Löytömäki
kunnaninsinööri
Multian kunta